
INT. 26. ADAC SUPERCROSS STUTTGART "NACHT DER REVANCHE"

SX 1 - TRAINING Gruppe 1    Final Result     Lap Times

Pos StNr Name Ort Marke Bewerber fastet Laptime gap diff km/h Laps

1 18 Cole SIEBLER USA Honda Team Honda Meyer 4 29.50 0.00 0.00 41.49 11

2 30 Chris GOSSELAAR USA Honda Team Motorrad Waldmann 4 29.95 0.45 0.45 40.86 9

3 9 Mike BROWN USA KTM KTM Sarholz Racing 3 30.04 0.54 0.09 40.74 9

4 48 Alexandre ROUIS FRA Yamaha KS motors Yamaha 8 30.04 0.54 0.00 40.74 9

5 24 Paul CARPENTER USA Kawasaki Sturm Racing Team 6 30.71 1.21 0.67 39.85 12

6 13 Manuel CHITTARO GER KTM KTM Kosak Team 9 30.97 1.47 0.26 39.52 9

7 43 Steffen LEOPOLD GER Suzuki Team Suzuki Steuck 3 30.97 1.47 0.00 39.52 10

8 40 Zach AMES USA Kawasaki EBS Racing Team 6 31.08 1.58 0.11 39.38 11

9 21 Filip NEUGEBAUER CZE Kawasaki Pfeil Kawasaki Hitachi Power Tools 10 31.13 1.63 0.05 39.31 10

10 6 Joe OEHLHOF USA KTM TKM Kneip Racing 7 31.88 2.38 0.75 38.39 10

11 91 Marco STALLMANN NED SUZUKI Team 20 Suspension 8 33.15 3.65 1.27 36.92 8

results without official value / résultats sans valeur officielle / Ergebnisse ohne offizielle Gültigkeit

11-15-2008 13:04:49 - copyright by SAC-Zeitnahmeteam e.V.

16.11.2008 07:05


